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
ВИД. ТНТУ НА ІМ»Я МОРОЗ І.І. ВВАЖАТИ НЕДІЙС-
НИМИ1

Загублені посвідченння УБД  №145553, 
паспорт НЮ  №156258 на ім»я Заблоцький В.І. 
вважати недійсними

Загублені посвідчення багатодітної сім»ї, пен-
сійне посвідчення на ім»я Возняк Ю.Р. вважати 
недійсними1

Загублену книгу обліку доходів та витрат пла-
тгника єдиного податку на ім»я Гриник С.І. вва-
жати недійсною
Вiдсортовано: 16.06.2020 14:06 
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4. НЕРУХОМІСТЬ 
4.0. КРАЩІ ПРОПОЗИЦІЇ 

АГЕНТСТВО НЕРУХОМОСТІ (096) 670-59-05

АН ВЕСТА ОЦІНКА МАЙНА (067) 979-56-66

ВІЗИТ НЕРУХОМІСТЬ (067) 350-97-36

ВІЗИТ ОЦІНКА (067) 783-73-59

ВІСОН ОЦІНКА МАЙНА (067) 699-72-56

ЄВРОПА ОЦІНКА МАЙНА (097) 144-43-41

4.1. КВАРТИРИ ПРОДАЮ 1-К 
«Аляска», 1/9, 33/18/6, балкон 19 500 (067) 956-61-83

«Аляска», 2п, 40кв.м, і/о,є/р 37 500 (068) 447-25-75

«Аляска», 3/9/ц, 45/21/11, сира, зд  42-50-43

«Аляска», 4/9/ц, 42кв.м, і/о,є/р 32 500 (068) 447-25-75

бл.Дружба, ц/б, 28 кв.м, м/п 18 900 (067) 354-46-78

бл.Сонячний, 4/5/ц, 28 кв.м, і/о, м/п 21 500 (098) 
943-63-90

вул.15 Квітня, с/п,ц/б, 34 кв.м, і/о 23 500 (098) 322-07-80

вул.Бенцаля, 1/10/ц, 55,9кв.м, сира, зд  (067) 128-51-71

ВУЛ.БЕНЦАЛЯ, Ц/Б, 56КВ.М, Н/Б,ВЛ,ТЕРМ 21 000 (067) 
259-31-31

ВУЛ.БІЛОГІРСЬКА, 7/11/М, 42/17/11, ЗД 23 900 (067) 
796-47-74

вул.Великого, 2/9/ц, 44/20/12, і/о 19 000 (098) 061-61-01

вул.Г.Крут, 4п, 31/19/6, б.з,м/п,не кут 18 500 (096) 
473-67-66

вул.Г.Крут, 32/19/6, м/п,б.з,не кут 18 500 (068) 447-25-77

вул.Довженка, ц/б, 43кв.м, і/о, є/р 33 000 (098) 943-63-90

вул.Довженка, 43/21/11,5, і/о,є/р,док 33 000 (068) 
447-25-75

ВУЛ.ДОРОШЕНКА, 4/5/Ц, 34/18/6, Н., Х/СТ 20 000 (096) 
450-04-49

ВУЛ.ДОРОШЕНКА, 4/5/Ц, 35/20/7, Х/СТ 21 000 (067) 796-
47-74

вул.Енергетична, 2/5/ц, 37 кв.м, і/о 18 800 (067) 956-61-83

вул.Злуки, 2/8/ц, 37/-/9, є/р, терм 22 100 (097) 227-43-91

вул.Злуки, 2/9/ц, 37/-/9, є/р,і/о 22 500 (067) 350-66-20

вул.Злуки, 4/5/ц, 28/14/6, і/о, м/п 21 500 (096) 473-
67-66

вул.Злуки, 4/9/ц, 36/19/7, зв.ст 18 000 42-37-64

вул.Злуки, 8/9/ц, 38 кв.м, сира, док 23 000 (067) 351-
39-13

вул.Київська, 5/9/п, 34/18/6, жила 18 000 42-37-64

вул.Корольова, ц/б, 47кв.м, і/о,є/р 35 000 (096) 557-
70-59

вул.Л.Українки, 6/9/ц, 36/19/7, жила 19 000 42-50-43

ВУЛ.ЛЕПКОГО, 4П, ПРИВАТИЗ.,ВЛАСН 5 700 (098) 611-
48-48

вул.Лозовецька, 3/5/ц, 18,2кв.м, рем, 9 400 (097) 
333-50-97

вул.Лучаківського, 2/10/ц, 47,72 кв.м  (067) 128-51-71

вул.Лучаківського, 3/10/ц, 43,8кв.м  (067) 128-51-71

ВУЛ.ЛУЧАКІВСЬКОГО, 8/11/М, 48/20/12, СИРА 23 000 (067) 
796-47-74

вул.Макаренка, 13кв.м, гурт., балк.  (097) 646-20-94

вул.Миру, 1/10/ц, 41,96кв.м, д/у,на зд  (067) 128-51-71

вул.Польового, 7/9/ц, 40/18/11, і/о,є/р  42-50-43

ВУЛ.ТАРНАВСЬКОГО, 5/5/Ц, 22КВ.М, ТЕХ 17 000 (096) 
403-73-40

вул.Тролейбусна, 7/10, 42/20/10, і/о 34 500 42-37-64

ВУЛ.ЧАЛДАЄВА, 4/5/Ц, 18КВ.М, ВОДА,ГУРТ. 10 000 (097) 
372-31-73

вул.Чалдаєва, 5п, 31/18/6, жила,терм 17 000 42-50-43

ДРУЖБА, 2/9/Ц, 44/20/11, І/О,РЕМ. 32 500 (096) 670-59-05

Дружба, 5/9/ц, 42кв.м, зд 23 000 (068) 447-25-75

Дружба, 7/9/ц, 40кв.м, зд.2020 23 500 (067) 354-46-78

кемпінг, 2п, 37 кв.м, рем., меб.,тех 18 500 (068) 447-25-77

КЕМПІНГ, 47КВ.М, Д/У 23 500 (097) 543-98-78

Кутківці, ц/б, 55,9кв.м, сира, док  (067) 128-51-71

м-н Перемоги, 8/9/ц, 38,5 кв.м, м/п 24 000 (097) 333-
50-97

Н.Світ, 2/5/ц, 17кв.м, гуртож. кух 8 500 (097) 227-43-91

Н.Світ, 17кв.м, рем 9 000 (067) 350-66-20

Підволоч.шосе, 4/10/ц, 38/18/11, сира 25 000 (067) 
956-61-83

побл. Центру, 2/5/ц, 33/17/7, і/о,рем 24 500 (067) 
354-46-78

р-н «Ватри», 58/19,1/19,2, сира 23 200 (097) 333-50-97

р-н авторинку, 5/-/ц, 44 кв.м, не кут. 18 500 (068) 
447-25-75

р-н лік.  №2, 3/9/ц, 43/21/10, і/о,рем, 34 900 42-37-64

Сонячний, 5/9/ц, 40кв.м, сира, зд 21 000 (068) 447-25-75

Сонячний, 14кв.м , блок на 2, є/р 13 500 (068) 447-25-77

Східний, 2/5/ц, 34/19/6, терм 19 000 (067) 956-61-83

Східний, 4/5/ц, 32/19/6, м/п,б.з,не кут 18 500 (068) 
447-25-75

СХІДНИЙ, 4/9/Ц, 38 КВ.М, І/О,Є/Р 34 000 (096) 886-27-84
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

вул.Гайова, 2/-/ц, 85кв.м, док,сира 45 000є (068) 
447-25-75

вул.Київська, 1/9/ц, 80 кв.м, є/р,бойл 35 000 (068) 
447-25-77

вул.Київська, 2п, 65 кв.м, і/о, рем,меб 44 500 (068) 
447-25-75

вул.Київська, п/б, 64/40/9, жила 31 000 42-50-43

ВУЛ.КИЇВСЬКА, Ц/Б, 95КВ.М, СИРА,ВЛ 46 000 (067) 259-
31-31

вул.Коцюбинського, 1/9/ц, 80/50/12, і/о 44 500 (098) 
061-61-01

вул.Крушельницької, 3/10/ц, 81кв.м, і/о  (096) 557-70-59

вул.Крушельницької, 8/9/ц, 82/46/12, іо 68 000 (097) 
333-50-97

вул.Л.Українки, 2/5/п, 52кв.м, рем,меб. 29 000 (067) 
398-50-62

вул.Л.Українки, 2/9/п, 65 кв.м, і/о,рем 37 000 (097) 
333-50-97

вул.Л.Українки, 3/5/ц, 60 кв.м, рем 39 000 (068) 447-25-77

вул.Лепкого, 4/5/ц, 60 кв.м, о/к,б.,л. 33 500 (068) 
447-25-77

ВУЛ.ЛУЧАКІВСЬКОГО, 5/11/М, 76/43/11 38 300 (067) 796-
47-74

вул.Лучаківського, 64/40/9, є/р,меб 40 000 (067) 956-
61-83

вул.Миру, ц/б, 98,69кв.м, д/у,панор.вид  (067) 128-51-71

вул.Наливайка, 4/6/ц, 100кв.м, і/о,є/р 51 800 (098) 
061-61-01

вул.Сахарова, 70 кв.м, і/о, диз.є/р 45 500 (068) 447-
25-77

вул.Слівенська, 4/5/п, 60 кв.м, і/о,рем 33 500 (068) 
447-25-77

вул.Тарнавського, 5/9/ц, 85кв.м 43 500 (068) 447-25-75

ВУЛ.ТРОЛЕЙБУСНА, 10/10/Ц, 80/45/12, ДОК 36 500 (067) 
796-47-74

вул.Тролейбусна, 2/5/ц, 75/40/11, і/о, 50 000 (067) 
956-61-83

вул.Тролейбусна, 8/10/ц, 86кв.м, сира  (067) 128-51-71

вул.Тролейбусна, 88кв.м, і/о,є/р,меб 62 000 (068) 
447-25-77

Дружба, 2/9/ц, 90 кв.м, і/о, рем., меб 63 000 (068) 
447-25-75

м.Зборів, 1/-/ц, 110 кв.м, сира, док 24 000 (096) 473-67-66

Н.Світ, 2/2/ц, 68 кв.м, і/о, б/рем,о/к 29 000 (096) 473-67-66

р-н гідропарку, ц/б, 137кв.м, на озеро  (067) 128-51-71

р-н озера, ц/б, 114кв.м, вид на озеро  (067) 128-51-71

Сонячний, ц/б, 60 кв.м, о/к, рем,м/п 36 000 (068) 
447-25-77

СХІДНИЙ, 2/5/Ц, 52/37/6 24 500 (068) 774-18-48

Східний, 2/9/ц, 75/-/11, сира,зд 46 000 (067) 351-39-13

Східний, 3/5/п, 60/36/6, рем,не кут 34 000 (067) 350-36-62

Східний, 3/9/ц, 65/40/9, жила  (096) 683-10-43

Східний, 4п, 60 кв.м, і/о,є/р, меб 38 700 (096) 473-
67-66

Центр, 2/3/ц, 80 кв.м, і/о,рем  (098) 692-05-01

Центр, 6/9/ц, 68кв.м, і/о,жила 48 000 (097) 333-50-97

4.4. КВАРТИРИ ПРОДАЮ 4-, 5-К 
«Аляска», 1п, 92кв.м, і/о,рем 44 500 (068) 447-25-77

вул.Київська, ц/б, 125кв.м, і/о,є/р,меб  (067) 128-51-71

вул.Симоненка, ц/б, 80 кв.м, і/о,х/ст  (096) 557-70-59

Східний, 2/6/ц, 115 кв.м, і/о, жила 49 700 (068) 447-
25-77

Центр, 9/-/ц, і/о, б/р, б/пос  (098) 613-15-87

4.5. ПРОДАЮ ГАРАЖ 
кооп. «Ветеран», цегл., або оренда  (067) 794-81-12

кооп. «Шляховик»,підвал,24+12кв.м  (067) 782-40-65

4.6. ПРОДАЮ БУДИНОК 
1/2 котеджу, Центр, 280/160/, меблі, поб. тех., сві-
тильники, штори, гараж, ковка, охорона, підвали, 
приміщ., діл., 132 000 у.о. (096) 734-68-47

БУДИНОК-ДАЧА, 15 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, БІЛЯ Р-НУ «СТО-
ЖАРИ», 140КВ.М, НЕЗАВЕРШ.РЕМ, 0,06 ГА, ГАЗ, ВОДА, 
ІНТЕРН,ГАРАЖ, КОМУН, САД,ВЛАС (098) 265-27-55

Будинок-дача, львівська траса, 2-гі дачі, 1,5-пов., 90 
кв.м, дуже все доглянуте, 0,06 га, торг, 10 000 у.о. 
(068) 447-25-77

Будинок-дача, с. Березовиця, 2-пов., 110 кв.м, цегл., 
накритий бляхою, вода, світло, газ, 0.06 га, 20 000 
у.о. (097) 333-50-97

Будинок-дача, с.Петрики, 1,5-пов., 80 кв.м, 3 кім., 
підведений газ до буд.,0,1 га (096) 557-70-59

БУДИНОК-ДАЧА, С.ПЕТРИКІВ, 100 КВ.М, 0,065 ГА, 11 000 
У.О. (096) 886-27-84

Будинок-дача, с.Романівка, ТО «Заозерна», 86,5 кв.м, 
мансарда, гараж, 0,06 га, над ставом, власник, 23 
000 у.о. (067) 350-74-14

Будинок, 11 км від Тернополя, 65 кв.м, 2кім., кух.,до-
буд., газ, вода, меб., поб. тех., 3 фази, сад, льох, 0,15 
га, біля зупинки, ставу (097)130-76-23, (098)984-02-31

БУДИНОК, 9 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, ВОДА, СВІТЛО, ГАЗ, ЛІТ. 
КУХ., ХЛІВ, 0,18 ГА, 15 500 У.О. (097) 913-34-84

Будинок, вул.Загребельна, 2-пов., 113 кв.м, 0,033 га, 
без коммісійних (067) 354-61-36

Будинок, вул.Котляревського, 135/85, теп. підлога, 
кух. 26 кв.м, 2 спальні, ,меблі, балкон 4,7кв.м,0,01 га 
, 135 000 у.о. (099)673-51-55, (067)350-91-95

Будинок, вул.Яремчука, 1-пов., 154 кв.м, старий, 
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
МО 3 ХЛ. В ЛІТНІЙ БУДИНОК 25-68-28, (098) 898-41-30

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ В ОКРЕМУ КІМНАТУ ХЛОПЦЯ, І ОД-
НОГО ХЛОПЦЯ НА ПІДСЕЛЕННЯ. (068) 578-01-32

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ ДІВЧАТ АБО ХЛОПЦІВ. (096) 389-75-28

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ ДІВЧАТ, БЕЗ ГОСПОДАРІВ, ВУЛ.КИ-
ЇВСЬКА. (096) 941-18-81

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ КВАРТИРАНТА, ДРУЖБА, НА ПІД-
СЕЛЕННЯ В ОКРЕМУ КІМНАТУ, 800 ГРН.+КОМ., ВЛАСНИК 
(096) 565-32-83

ВІЗЬМУ НА ПІДСЕЛЕННЯ В ОКРЕМУ КІМНАТУ 1-2 ДІ-
ВЧАТ-СТУДЕНТОК, МОЖНА ЗАОЧНИЦЬ, ВСІ УМОВИ, Р-Н 
АВТОВОКЗАЛУ. (068) 800-89-59

ВІЗЬМУ НА ПІДСЕЛЕННЯ В ОКРЕМУ КІМНАТУ 2 ДІВЧАТ, 
ПОБЛ. ЦЕНТРУ, ІНТЕРНЕТ, МЕБЛІ, І/О, БЕЗ ГОСПОДАРІВ, 1 
500 ГРН. (097) 790-55-75

Візьму на підселення в окрему кімнату, вул.Карпенка, 
н/б, 2 000 грн. (096) 851-38-01

Візьму на підселення дівчину, хор. умови, ТВ, Wi-fi, 
хол., розклад. диван, зручне місце, помірна ціна, тер-
міново (096) 870-50-80

ГАРАЖ, КООП. «!СУПУТНИК», БЕЗ ЯМИ, 400 ГРН. (098) 
532-55-58

ДВІ КІМНАТИ В 3-КІМ. КВАРТИРІ, ДРУЖБА, ПОБЛ. ТНЕУ, 
ПРАЛ. МАШ., ХОЛ., ВСІ УМОВИ,  (067) 370-64-50

ДВІ КІМНАТИ В ПРИВАТНОМУ БУДИНКУ, Н.СВІТ, ОКРЕМИЙ 
ВХІД, ПОБЛ. ОЗЕРА, ЗРУЧНОСТІ,  (093) 016-93-02

КІМНАТА В ГУРТОЖИТКУ, ВУЛ.КРИВОНОСА,  (067) 289-96-83

КІМНАТУ В 3-КІМ. КВАРТИРІ, ВУЛ.ЛЕПКОГО, (067) 350-25-76

КІМНАТУ В СІМЕЙНОМУ ГУРТОЖИТКУ, ПОБЛ. ЦЕНТРУ, 
МЕБ., ПРАЛ. МАШ. АВТОМАТ, М/П, ЗВИЧ.СТ., 1 800 ГРН. 
(097) 790-55-75

ЛІЖКО-МІСЦЕ, ОКРЕМІ КІМНАТИ В ГУРТОЖИТКУ, Р-Н «ЗА-
ХІДНОГО» РИНКУ, АВТОНОМНЕ ОПАЛЕННЯ, ГАРЯЧА ВОДА 
ЦІЛОДОБОВА, 1 140 ГРН./ЛЮДИНУ. (068) 045-05-28

Офіс, Центр, 2 пов., 16 кв.м, 2 600 грн. (068) 447-25-75

ОФІСИ, МОЖЕ БУТИ СУБОРЕНДА, ЦЕНТР, І/О, ВЛАСНИК, 
НЕДОРОГО. (067)109-89-79, (098)745-49-59

Підселення для дівчат, вул.Курбаса, хор. ст., і/о, 1 
200 грн. (067) 424-26-05

Приміщення комерційне, Центр, 1 пов.,40 кв.м, 2 
кабінети, санвузол, кладовка, рем., 5 000 грн.+ком. 
(096) 734-68-47

ПРИМІЩЕННЯ КОМЕРЦІЙНО-ОФІСНЕ, Р-Н ТНЕУ, 120 КВ.М, 
ФАСАД, Є/Р, І/О, 12 000 ГРН. (067) 259-31-31

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНЕ, СКЛАДСЬКЕ, ВУЛ.ПРОМИСЛОВА, Є 
КОЛІЯ. (098) 329-34-37

ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНІ, ПОБЛ. ЦЕНТРУ, 17, 34,45,80 КВ.М, 
ВСІ КОМУНІКАЦІЇ, ПАРКОВКА, ВЛАСН., НЕДОРОГО (096) 
134-42-94

ПРИМІЩЕННЯ ТОРГОВЕЛЬНІ, ОФІСНІ, СКЛАДСЬКІ, 15-80 
КВ.М, ДРУЖБА, РИНОК «МОТОР», ВЛАСНИК. (067) 352-07-31

ПРИМІЩЕННЯ ТОРГОВО-ОФІСНІ, ТЦ «РІЧТАУН», ЦЕНТРАЛЬ-
НИЙ РИНОК, АБО ПРОДАЖ. (067) 732-52-65

Приміщення торгово-складське, вул.Об»їзна, р-к 
«Західний», 280 кв.м, або 140 кв.м, хор. під»їзд. (097) 
157-34-67

Приміщення, вул.Острозького, 60 кв.м, і/о, заїзд, 95 
грн./кв.м. (067) 351-44-65

ПРИМІЩЕННЯ, ДРУЖБА, ПІД ОФІС, 20 КВ.М, ДОГОВІРНА. 
(067) 735-90-00

Приміщення, р-н «Подолян», об»їзна, 30 кв.м, 400 
у.о., 60 кв.м, 700 у.о., кондиц., фасад, охорона. (096) 
734-68-47

Приміщення, Східний, вул.Слівенська, 15 кв.м, рем., 
зручності, можна під магазин, салон, масажний кабі-
нет, 5 500 грн. (098) 061-61-01

Приміщення, Центр, і/о, рем., 3 зали, 11 000 грн. 
(068) 447-25-75

СТО, р-н «Епіцентру», 100 кв.м, підйомник, яма, гід-
ростійка, територія, опалення, або під склад, 8 000 
грн.+ком. (096) 734-68-47

4.9. КУПЛЮ НЕРУХОМІСТЬ 
1-, 2-, 3-, 4-кім. квартиру, будинки, котеджі, побл. 
Тернополя (096) 734-68-47

1-, 2-, 3-КІМ. КВАРТИРУ, БУДИНОК, ЧАСТИНУ БУДИНКУ В 
М.ТЕРНОПІЛЬ, ТЕРМІНОВИЙ РОЗРАХУНОК. (096) 670-59-05

1-, 2-, 3-кім. квартиру, будь-який район, розгляну всі 
пропозиції, без посередників, терміново (098) 061-
61-01

1-, 2-, 3-кім. квартиру, кімнату в гуртожитку, будь-
який район, розгляну різні варіанти (067) 424-26-05

2-, 3-кім. квартиру, недорого (097) 227-43-91

БУДИНОК (096) 886-27-84

Будинок, с.Байківці, Біла, Гаї, до 10 км від Тернополя. 
(096) 473-67-66

Будинок-дачу, побл. Тернополя, жилий, до 10 000 
у.о. (096) 473-67-66

ДАЧУ, ПОБЛИЗУ ТЕРНОПОЛЯ. (096) 886-27-84

ДІЛЯНКУ ЗЕМЕЛЬНУ В ТЕРНОПОЛІ, ЛЬВОВІ, ПІД БАГАТО-
ПОВЕРХІВКУ ВІД 0,20 ГА (097) 543-98-78

КВАРТИРУ В ТЕРНОПОЛІ (096) 886-27-84

Квартиру в Тернополі, розгляну всі пропозиції. (096) 
473-67-66

КВАРТИРУ, 1 ПОВ., АБО ПІДВАЛЬНЕ ПРИМІЩЕННЯ. (097) 
711-37-67
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